

Lehdistötiedote

31.5.2007

TeliaSonera helpottaa paluuprosessia Liettuaassa ja jatkaa tukeaan latvialaiselle Stockholm School of Economics in Riga -oppilaitokselle.

TeliaSonera julkisti tänään palkinnonsaajan projektissa, jonka tarkoituksena on kannustaa liettualaisia maastamuuttajia palaamaan kotimaahansa. TeliaSonera jatkaa myös panostuksiaan Stockholm School of Economics (SSE) in Riga -oppilaitoksen yrittäjäkoulutukseen Latviassa.

- Baltian alueen johtavana televiestintäyrityksenä alueen taloudellinen hyvinvointi koskettaa meitä suoraan, ja velvollisuutemme on edesauttaa kestäväää kehitystä. Aktiivisten kansalaisten maastamuutosta on tullut ongelma Liettuaassa – ei ainoastaan yksityisellä sektorilla, vaan koko yhteiskunnassa – ja haluamme antaa tuntuva apua sen ratkaisemiseksi. Jatkamme myös erittäin mielellämme yhteistyötä SSE in Riga -oppilaitoksen kanssa auttaaksemme oppilaitoksen lisäksi koko Latvian taloutta ja osoittaaksemme näin sitoutumistamme Baltian alueeseen, sanoi TeliaSoneran Mobility Services -liiketoiminta-alueen johtaja Kenneth Karlberg.

TeliaSonera myönsi tänään "Destination Home" -projektin puitteissa 100 000 litin stipendin tri Daumantas Matulikselle, joka palasi Liettuaan vuonna 2005 suorittuaan Yhdysvalloissa filosofian tohtorin tutkinnon biokemiassa ja biofysiikassa. Liettualainen stipendikomitea ja Swedish Research Council arvioivat yhteensä 20 hakijaa. Yhdessä ne katsoivat tri Daumantas Matuliksen erottautuvan poikkeuksellisen tuotteliaana ja sitoutuneena henkilönä, jonka panos tulee olemaan merkittävä Liettuan tiedeyhteisön tulevaisuudelle.

- Haluan jakaa Yhdysvalloissa saamani kokemuksen sekä edistää tiedeyhteisön kehitystä Liettuaassa ja erityisesti asenteiden muuttamista tiedettä kohtaan yhteiskunnassamme, sanoi tri Daumantas Matulis.

TeliaSonera jatkaa myös kaupallisen korkeakouluopetuksen rahoitusta Latviassa lahjoittamalla 2 milj. Ruotsin kruunua SSE Riga -oppilaitokselle. Yhteistyö jatkuu 31.12.2008 asti. Lahjoituksen ansiosta SSE Riga voi jatkaa työskentelyään yrittäjyyden, televiestinnän tutkimuksen ja koulutuksen alueilla.

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestäväen kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.

TeliaSonera

TeliaSoneran ja SSE Rigan yhteistyö käynnistyi lahjoituksella vuonna 2004. Samassa yhteydessä perustettiin yrittäjyysprofessori ja TeliaSonera Institute.

**Lisätietoja lehdistölle antaa:
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30**

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyhtiö, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.